

DRAHTHAAR CLUB DE FRANCE

Dominique Bernard, Président Les Clayeux 03 230 CHEVAGNES

Le Drahthaar Club de France vous félicite pour votre titre et l'obtention de votre trophée. Votre chien s'est brillamment distingué et met en valeur notre race.

Ce trophée est une œuvre artisanale, unique, réalisée par l'un de nos fidèles adhérents. Avec un diplôme qui devient votre propriété, il vous est remis temporairement à notre Nationale d'Elevage au titre des résultats acquis l'année dernière.

Ce trophée devra donc être impérativement restitué à la Nationale d'élevage suivante afin qu'il puisse être à nouveau remis au nouveau gagnant :

- soit directement par vos propres soins ou une personne déléguée dont vous nous porterez connaissance.
- soit avant la Nationale, lors d'une manifestation de votre choix, à l'un des membres du comité, si vous ou la personne potentiellement déléguée n'êtes pas présent à la Nationale.

Engagement de votre part

Vous vous engagez à restituer ce trophée à la prochaine Nationale d'Elevage du Drahthaar Club de France ou à toutes dates antérieures, à l'un des membres du comité et cela dans l'état ou vous l'avez reçu. Vous vous engagez par ailleurs, en cas de manquement, à effectuer toutes réparations nécessaires, dans le meilleur état de l'art possible, ou à réaliser une œuvre similaire auprès de l'artisan concerné.

Le Drahthaar Club de France vous remercie de bien vouloir nous envoyer par retour mail auprès de <u>picsous03@orange.fr</u> l'engagement de votre part ci- après complété

Je soussigné M. Mme , m'engage à restituer ce trophée à la prochaine Nationale d'Elevage du Drahthaar Club de France ou à toutes dates antérieures, à l'un des membres du comité et cela dans l'état où il m'a été confié. Je m'engage par ailleurs, en cas de manquement, à effectuer toutes réparations nécessaires, dans le meilleur état de l'art possible, ou à réaliser une œuvre similaire auprès de l'artisan concerné.

En renouvelant nos félicitations!

Cordialement

